
Об утверждении Плана проведения плановых

проверок при осуществлении ведомственного

контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, в

муниципальных учреждениях и муниципальных

унитарных предприятиях, подведомственных

Администрации муниципального района

Алексеевский, на 2022 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской

Федерации, Законом Самарской области от 29.12.2012 № 140-ГД  О

ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,

Администрация муниципального района Алексеевский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок при

осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в муниципальных учреждениях и муниципальных унитарных

предприятиях, подведомственных Администрации муниципального района

Алексеевский, на 2022 год.

2.  Аппарату Администрации муниципального  района Алексеевский

Администрация
муниципального района

Алексеевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



Овчинникова

(84671)22598

Г.А.Зацепина
Глава муниципального

района Алексеевский

(Овчинниковой) разместить План проведения плановых проверок при

осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в муниципальных учреждениях и муниципальных унитарных

предприятиях, подведомственных Администрации муниципального района

Алексеевский, на 2022 год на официальном сайте Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет и довести до сведения

заинтересованных должностных и юридических лиц.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы муниципального района Алексеевский Устинова В.А.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.



декабрь

сентябрь

июнь

март

Срок проведения
контрольного

мероприятия

Самарская область,
Алексеевский район,
с. Алексеевка,

ул.50 лет Октября, 2Г

Самарская область,
Алексеевский район,
с. Алексеевка,

ул. Советская,5

Самарская область,
Алексеевский район,
с. Алексеевка, ул.

Советская, 7

Самарская область,
Алексеевский район,
с. Алексеевка,

ул.50 лет Октября, 2Г

Местонахождение

Муниципальное автономное

учреждение Физкультурно -
спортивный комплекс

Олимп муниципального
района Алексеевский
Самарской области

Муниципальное казенное
учреждение Комитет по
вопросам семьи, материнства и

детства муниципального
района Алексеевский
Самарской области

Муниципальное казенное
учреждение Комитет по

управлению муниципальным
имуществом Администрации
муниципального района
Алексеевский Самарской
области

Муниципальное автономное

учреждение Дом молодежных
организаций муниципального
района Алексеевский
Самарской области

Наименование юридического

лица

4

3

2

1

№
п/п

ПЛАН
проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в

муниципальных учреждениях и муниципальных унитарных предприятиях,
подведомственных Администрации муниципального района Алексеевский,

на 2022 год

страции
она
области
93


